

## **DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů („Smlouva“)

### **SMLUVNÍ STRANY**

**Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774  
na adrese Fritzova 4260/4, 4260/4, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M. ředitelkou  
KPÚ pro Kraj Vysočina

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Marcelou Kuchařovou, zaměstnancem  
KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč

#### **Kontaktní údaje:**

Tel.: +420 727 957 293  
E-mail: m.kucharova@spucr.cz  
ID datové schránky: z49per3

**Bankovní spojení:** Česká národní banka  
Číslo účtu: 3723001/0710  
DIČ: CZ01312774 (*není plátce DPH*)

(„Objednatel“)

a

#### **TRAVAL s.r.o.**

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem  
Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice, IČO: 260856518, zapsaná v obchodním  
rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122.

Zastoupená: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
V technických záležitostech zastoupená: xxxxx

#### **Kontaktní údaje:**

Tel.: xxxxx  
E-mail: xxxxx  
ID datové schránky: 6v9764u

**Bankovní spojení:** Oberbank AG České Budějovice  
Číslo účtu: 7000017576/8040  
DIČ: CZ 26085518

(„Zhotovitel“)

1. Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 13. 09. 2021 je zpracování komplexní pozemkové úpravy Lhotice u Jemnice. Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s ustanovením článku 20. - Závěrečná ustanovení, bodem 20.2, kdy smlouva může být měněna nebo zrušena pouze v písemné podobě a to v případě změn Smlouvy vztupně číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

2. Tímto dodatkem se mění článek 3. - Cena díla, kdy dle bodu 3.2 v případě většího množství měrných jednotek, než vyplývá z nabídky, je zhotovitel povinen předem objednatel informovat o takovém větším množství měrných jednotek, přičemž cenu díla lze navýšit pouze na základě prokázaného většího množství měrných jednotek zhotovitelem a předchozího písemného schválení zvýšení ceny objednatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že dochází k navýšení počtu měrných jednotek (ha) u dílčího celku

- 6.2.7 = *Rozbor současného stavu* z plánovaných 256 MJ na 265 MJ dle skutečnosti, což představuje dodatečné služby ve výši 7 200,-- Kč bez DPH. (9 MJ po 800,-- Kč)
- 6.2.8 = *Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků* z plánovaných 256 MJ na 265 MJ dle skutečnosti, což představuje dodatečné služby ve výši 7 200,-- Kč bez DPH. (9 MJ po 800,-- Kč)
- 6.3.1 = *Vypracování plánu společných zařízení* z plánovaných 248 MJ na 257 MJ dle skutečnosti, což představuje dodatečné služby ve výši 9 900,-- Kč bez DPH. (9 MJ po 1 100,-- Kč)
- 6.3.2 = *Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 zákona* z plánovaných 248 MJ na 257 MJ dle skutečnosti, což představuje dodatečné služby ve výši 9 000,-- Kč bez DPH. (9 MJ po 1 000,-- Kč)
- 6.4 = *Mapové dílo* z plánovaných 256 MJ na 265 MJ dle skutečnosti, což představuje dodatečné služby ve výši 4 500,-- Kč bez DPH. (9 MJ po 500,-- Kč)

**Celková hodnota dodatečných služeb činí 37 800,-- Kč bez DPH.**

Měrné jednotky u dílčích částí byly upraveny dle skutečnosti, za základě překontrolovaného výměnného formátu VFP obvodové etapy KoPÚ Lhotice u Jemnice, které vzešly z požadavku šetřící komise, obce Lhotice a vlastníků na šetření obvodu KoPÚ Lhotice u Jemnice.

4. Článek 3 – Cena díla, bod 3. 1. nově zní:

Hlavní celek – Přípravné práce celkem bez DPH	832 800,00 Kč
Hlavní celek – Návrhové práce celkem bez DPH	661 500,00 Kč
Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH	132 500,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 626 800,00 Kč
DPH 21 %	341 628,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 968 428,00 Kč

5. Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky a měrné jednotky jsou uvedeny v příloze č. 1, která nahrazuje přílohu ke SoD.

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

Místo: Jihlava

Datum: 24. 2. 2023

**TRAVAL, s. r. o.**

Místo: České Budějovice

Datum: 23. 2. 2023

---

Jméno: **Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.**

Funkce: ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  
Státního pozemkového úřadu

---

Jméno: **Ing. Vendula Valentová**

Funkce: Jednatelka společnosti

Příloha: Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností – Příloha č 1 ke Smlouvě – KoPÚ Lhotice u Jemnice

	Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku	Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín předání k akceptačnímu řízení
<b>6.2</b>	<b>Hlavní celek 1 „Přípravné práce“</b>					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole 6)	bod	34	<b>1 800,00</b>	61 200,00	31.05.2022
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 1)	ha	233	<b>600,00</b>	139 800,00	31.05.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech 1)	ha	23	<b>600,00</b>	13 800,00	
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	44	<b>2 000,00</b>	88 000,00	31.10.2022
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona	100 bm	53	<b>2 000,00</b>	106 000,00	31.10.2022
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	265	<b>800,00</b>	212 000,00	31.03.2023
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	265	<b>800,00</b>	212 000,00	31.10.2023
<b>„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč</b>					<b>832 800,00</b>	<b>31.10.2023</b>
<b>6.3</b>	<b>Hlavní celek 2 „Návrhové práce“</b>					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	257	<b>1 100,00</b>	282 700,00	31.10.2024
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy 2)	ha	8	<b>1 000,00</b>	8 000,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)	100 bm	66	<b>600,00</b>	39 600,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)	100 bm	22	<b>600,00</b>	13 200,00	
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy 2)	ks	1	<b>10 000,00</b>	10 000,00	
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ 11)	ha				
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha 11)	ha	1	<b>4 000,00</b>	4 000,00	
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha 11)	ha	1	<b>500,00</b>	500,00	
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha 11)	ha	1	<b>500,00</b>	500,00	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	257	<b>1 000,00</b>	257 000,00	<b>30.10.2025</b>
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	<b>20 000,00</b>	40 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 3), 7)	100 bm	1	<b>1 000,00</b>	1 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 12)	ha				
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha 12)	ha	1	<b>4 000,00</b>	4 000,00	
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha 12)	ha	1	<b>500,00</b>	500,00	
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha 12)	ha	1	<b>500,00</b>	500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
<b>„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč</b>					<b>661 500,00</b>	
<b>6.4</b>	<b>Hlavní celek 3 „Mapové dílo“</b>	ha	265	<b>500,00</b>	132 500,00	<b>do 3 měsíců od výzvy Objednatele</b>

„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč				132 500,00	xxxxx
<b>Rekapitulace kalkulace ceny</b>					
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč				832 800,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč				661 500,00	
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč				132 500,00	
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>				<b>1 626 800,00</b>	
DPH 21% v Kč				341 628,00	
<b>Celková cena Díla včetně DPH v Kč</b>				<b>1 968 428,00</b>	

